

Autoriseret Fysioterapeut Lasse Creutzberg Holding ApS

Søhuse 9, c/o Lasse Voldby Creutzberg, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 31 18 94 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Lasse Voldby Creutzberg
Dirigent

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk

A member of
mgiworldwide 



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriseret Fysioterapeut Lasse Creutzberg Holding ApS Søhuse 9 c/o Lasse Voldby Creutzberg 2880 Bagsværd CVR-nr.: 31 18 94 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Voldby Creutzberg
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Autoriseret Fysioterapeut Rødovre Fysioterapi og Træning ApS, Rødovre Creutzberg Ejendomme ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje andele i fysioterapeutselskaber og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Selskabet ejer 100 % af Autoriseret Fysioterapeut Rødovre Fysioterapi & Træning ApS, samt 100% af Creutzberg Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 146.352 mod 148.984 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller udfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.452	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.000	150.000
Andre finansielle indtægter	3.081	4.932
1 Øvrige finansielle omkostninger	-245	-6
Resultat før skat	145.384	148.676
Skat af årets resultat	968	308
Årets resultat	146.352	148.984
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	33.352	38.384
Disponeret i alt	146.352	148.984

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>165.000</u>	<u>125.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.000</u>	<u>125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>165.000</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	215.354	184.946
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>144.556</u>	<u>150.836</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>359.910</u>	<u>335.782</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>359.910</u>	<u>335.782</u>
	Aktiver i alt	<u>524.910</u>	<u>460.782</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	98.469	65.117
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>336.469</u>	<u>300.717</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	43
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.360	0
Selskabsskat	143.588	150.528
Anden gæld	3.243	3.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>188.441</u>	<u>160.065</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>188.441</u>	<u>160.065</u>
Passiver i alt	<u>524.910</u>	<u>460.782</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	65.117	110.600	300.717
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.352	113.000	146.352
	125.000	98.469	113.000	336.469

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	245	6
	245	6
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2020	165.000	125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	165.000	125.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Autoriseret Fysioterapeut Lasse Creutzberg Holding ApS
Autoriseret Fysioterapeut Rødovre Fysioterapi og Træning ApS, Rødovre	100 %	3.244.123	689.660	125.000
Creutzberg Ejendomme ApS, Rødovre	100 %			40.000
		3.244.123	689.660	165.000

Creutzberg Ejendomme ApS er stiftet i 2020 med første regnskabsår der slutter 31.12.21, hvorfor egenkapital og årets resultat ikke oplyses.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Koncernens samlede skyldige selskabsskat pr. statusdagen fremgår af moderselskabets årsrapport og udgør tkr 144.
